[image: ]

О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Северо-Казахстанской области
Постановление акимата Северо-Казахстанской области от 26 мая 2016 года № 180
      В соответствии со статьей 50 Закона Республики Казахстан от 06 апреля 2016 года "О правовых актах" акимат Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу следующие постановления акимата Северо-Казахстанской области:

      1) постановление акимата Северо-Казахстанской области "Об установлении квоты рабочих мест для отдельных категорий граждан" от 26 ноября 2010 года № 326 (опубликовано 25 декабря 2010 года в газете "Северный Казахстан", зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1764);

      2) постановление акимата Северо-Казахстанской области "О внесении изменения в постановление акимата Северо-Казахстанской области от 26 ноября 2010 года № 326 "Об установлении квоты рабочих мест для отдельных категорий граждан" от 3 августа 2012 года № 207 (опубликовано 15 сентября 2012 года в газете "Северный Казахстан", зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1817).

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на государственное учреждение "Управление координации занятости и социальных программ Северо-Казахстанской области".

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

      Аким
Северо-Казахстанской области

Е.Султанов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14